_ADAUTA

: VVV_FIAPK +~OTEADb +'PECTOPAH ",‘




 ——E
<1991l

ADAUTA

MAPK « OTEJIb - PECTOPAH

MEHIO

HAUMEHOBAHUE =~ s Ll Ty

BbAHKETHbBIE BAIOAA

KypHI/IK (1500 2)- i o s 2200

YruHble HOXKKU (250 2) R ' 850

PeGpa roBsokbU B coyce memuryac (15002) - 8800 -

Kapr sxapenssiii ¢ miykom (10002) 3500

FOPSYUE MOPLIMOHHBIE BAIOAA

 VTuHag HOXKKa C COyCOM BJII0 Yn3 (300 2) ~oigosp i
~YTuHag HOXKa c op30 (300e2) e e 1 00

['os1eHb MHAEHKY C OBOLIHBIM casiaTom (400 2) 900

- FoBsOKbU MeZATIbOHbI € ATOAHBIM coycoMm (3002) 3200
XPYCTAIMINY HBIIEHOK C KapTOdesem mo- ?

Kasaubu (3002) - 1100
-CAAATDI
OBomHOM cajiaT ¢ opexoBou 3arpaBkoi (300 2) 450
~Cauar “T'peueckuin” (350 2) shae 590
- Canar c 6exoHoM (240 2) | | 450
Casar ¢ 6akjiakaHaMmu U chipom Xamaymu (2902) 700
‘Canar “Koppumna” (250 2) ' | 750
Canar “Kanpese”(250 2) S e
- OnuBbe ¢ A3bIKOM (250 2) 580
9) . Canar ¢ kuHoa (200 e) ' s 600
Ilesaps ¢ kypunen (1902) | 500
Llesape ¢ kpeBeTKOi (180 2) _ (7388

[lezaps co cnabocosnenou cémroi (190 2)



———
<1991l

ADAUTA

MAPK « OTEJIb - PECTOPAH

HAUMEHOBAHUE

XOAOAHbIE 3AKYCKU

TI1aTO U3 CBEXKUX OBOIIEH (350 2)

[Tnato u3 conenumtii (500 2)

AccopTyu ChIPOBSIJIEHHBIX KOJIGAC (25‘() 2) = ‘
- Ilnaro macHeix genukarecos (3002)

Autunacro (450 2)
3akycka n3 90-x (1200 2)
Pri6HOE accopru (250 2)

Cenbab c/c ¢ kaprodenem (300 2) =
= T EART c/c(1002) S
- T'opbyma c/c (400 2)

Canamyp 13 CKyMOpUm (2'(/)10 2) =

CesBuue co c¢/c cemroiu (250 2)

Pynervku u3 6aknaxat (300 e)

~ ITlepupl ¢ ceipom (160 2)

[Tamrer kypunet (2002) -
[Tpodutposu ¢ kypubiMm maTd (500 2
S13pIK ¢ xpeHoM (100 2)
XOAOREHAZS02) ey o .
sgiua gapmupoBanHbie (400 2)

~ [Tupoxxku ¢ kaprTodpuiiem (600 2) -
cano gomamsee (230 2)

[InaTo eBponenickux ceIpoB (250 2)
[Tnato momainHux ChIpoB (250 2)

~ Xymyc (180 2)

Accoptu u3 onuBoK /macauH (100 2)
MapuHoBaHHbIe Irpuos! (250 2)
JInMoH ¢ KntokBoi (100 2)

Cymxyk (50 2)

Bactypma (50 2) ‘

X1ebHag Kop3uHa (200 2)

MEHIO

500,

600

SO0
1200
S

1750

2200
LiBB0E

950

1600

900
900

1650

- 500

320 - -

750
900
400
350

300

3800
1350

950

440
350
550
130
550
600
200



ChIpHble manouku (3002)

- OBomu-rpusb (250 2)

———
=199l

ADAUTA

MAPK « OTEJIb - PECTOPAH

HAMMEHOBAHUE -

TOPSUME 3AKYCKM

Mujiuu B CBIpHOM coyce (350 2) |
JKapenusit Xannymu (150¢)

= Harrereri {190 2} |

Kpesetku Ha orHe (100 2)
Xavamypu Ha orxe (200 ¢)

: OtBapHoIt Kaprodess (200 2)
- Kaprodens no pepesencku (200 2) |
Kaprodens xapensiii ¢ Bemkamu (250 2)

Kaprogens ppu (1002)

 MULILA

Tunia nenepouu (450 2)

Iuina msacHad (450 1)

- Iuia ceipHas (450 1)
Byprep ¢upmennsin (350 r)

~ COYChI

| Coyc 6enbiii (100 é)

Coyc kpacHslii (100 2)
Coyc cbipHbIl (100 2)

550

1300

i
- 380

850

= A0

200

250
450
200

300

=750

750

750

450

150
150
150



———
. =199l

ADAUTA

MAPK - OTEJIb - PECTOPAH
HAMMEHOBAHME =~ =

MAHTAA

Cagpx (wautibi ceunoti 500 2, iors
Kypunble 500 2, wawnvik Kypunsiit 500 ¢,

ogowu-2puas 500 2)
Kapn Ha manrane e
Cemra Ha manrase (1000 e)
[Hambik n3 cBuHUHLL (1000 1)

- Iamnsik u3 6apanuss (1000 r)

IlManuibik 3 ToBsauHe! (1000 1)
- JIrona KypuHbie B aBaiie (1000 T)
- Jliong kypuneie (1000r) ,
Kpsuibliku Kypusbsie Ha MaHrase (1000 r)
IHameik 13 Kypuisl ¢uie (1000 r)

[amneik 13 Kypuiisl 6epo (1000 r)

- I'pu6st Ha manraine (1000 1)

Amxancanpgasn (1000 r)
Kapromika Ha maHrase ¢ canom (1000 r)

200

3500

- 8500
--3200
9000
9000
0=

1700
1600

2400

2300

1750
1700

1000



