



MEHIO

НАИМЕНОВАНИЕ	₽
БАНКЕТНЫЕ БЛЮДА	
Курник (1500 г) Утиные ножки (250 г) Ребра говяжьи в соусе демиглас (1500 г) Карп жаренный с луком (1000 г)	2200 850 8800 3500
ГОРЯЧИЕ ПОРЦИОННЫЕ БЛЮД	LΑ
Утиная ножка с соусом блю чиз (300 г) Утиная ножка с орзо (300 г) Голень индейки с овощным салатом (400 г) Говяжьи медальоны с ягодным соусом (300 г) Хрустящий цыпленок с картофелем по- казачьи (300 г)	1250 1300 900 3200 1100
САЛАТЫ	
Овощной салат с ореховой заправкой (300 г) Салат "Греческий" (350 г) Салат с беконом (240 г) Салат с баклажанами и сыром Халлуми (290 г) Салат "Коррида" (250 г) Салат "Капрезе"(250 г) Оливье с языком (250 г) Салат с киноа (200 г) Цезарь с курицей (190 г) Цезарь с креветкой (180 г) Цезарь со слабосоленой сёмгой (190 г)	450 550 450 700 750 600 580 600 500 650 700



АЭЛИТА парк · отель · ресторан

МЕНЮ

	НАИМЕНОВАНИЕ	₽
	ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	
	Плато из свежих овощей (350 г)	500
	Плато из солений (500 г)	600
	Ассорти сыровяленных колбас (250 г)	1200
	Плато мясных деликатесов (300 г)	1200
	Антипасто (450 г)	2200
19 P. S. C.	Закуска из 90-х (1200 г)	1750
	Рыбное ассорти (250 г)	2200
The state of the	Сельдь с/с с картофелем (300 г)	550
1 1 1 1	Семга с/с (100 г)	950
To K	Горбуша с/с (400 г)	1600
25	Саламур из скумбрии (200 г)	900
THE PARTY OF	Севиче со с/с семгой (250 г)	900
	Рулетики из баклажан (300 г)	650
	Перцы с сыром (160 г)	500
	Паштет куриный (200 г)	320
A 54 7.0	Профитроли с куриным патэ (500 г)	750
	Язык с хреном (100 г)	900
	Холодец (250 г)	400 350
	Яйца фаршированные (400 г)	300
	Пирожки с картофилем (600 г)	800
	сало домашнее (230 г)	1350
700	Плато европейских сыров (250 г)	950
	Плато домашних сыров (250 г)	440
	Хумус (180 г)	350
一本の二	Ассорти из оливок/маслин (100 г)	550
	Маринованные грибы (250 г)	130
	Лимон с клюквой (100 г)	550
あるかり	Суджук (50 г)	600
ててて	Бастурма (50 г)	200
	Vaccinative (200 a)	The second second

Хлебная корзина (200 г)



MEHIO

НАИМЕНОВАНИЕ	₽
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
Сырные палочки (300 г) Мидии в сырном соусе (350 г) Жаренный Халлуми (150 г) Наггетсы (190 г) Креветки на огне (100 г) Хачапури на огне (200 г)	550 1300 500 380 850 400
Отварной картофель (200 г) Картофель по деревенски (200 г) Картофель жареный с вешками (250 г) Картофель фри (100 г) Овощи-гриль (250 г)	200 250 450 200 350
ПИЦЦА	
Пицца пеперони (450 г) Пицца мясная (450 г) Пицца сырная (450 г) Бургер фирменный (350 г)	750 750 750 450
СОУСЫ	
Соус белый (100 г) Соус красный (100 г) Соус сырный (100 г)	150 150 150



МЕНЮ

НАИМЕНОВАНИЕ

₽

МАНГАЛ

Садж (шашлык свиной 500 г, Люля	
куриные 500 г, шашлык куриный 500 г,	
овощи-гриль 500 г)	4200
Карп на мангале	3500
Семга на мангале (1000 г)	8500
Шашлык из свинины (10Ó0 г)	3200
Шашлык из баранины (1000 г)	9000
Шашлык из говядины (1000 г)	9000
Люля куриные в лаваше (1000 г)	1700
Люля куриные (1000 г)	1700
Крылышки куриные на мангале (1000 г)	1600
Шашлык из курицы филе (1000 г)	2400
Шашлык из курицы бедро (1000 г)	2300
Грибы на мангале (1000 г)	1750
Аджапсандал (1000 г)	1700
Картошка на мангале с салом (1000 г)	1000